FONDAZIONE PATRICIA E ROBERTO POLILLO
Sede in Milano Via dellAnnunciata 23/2
Codice fiscale n. 97745470159

Situazione patrimoniale ed economica al 31 dicembre 2018

SITUAZIONE PATRIMONIALE

31.12.2018 31.12.2017
ATTIVITA'
Disponibilita liquide:
Banca c/c € 30.437 € 110.365
Totale disponibilita liquide € 30.437 ¢ 110.365
TOTALE ATTIVITA' € 30437 € 110.365
PASSIVITA'
Fatture da ricevere € 8.101 € 25.620
TOTALE PASSIVITA! € 8.101 ¢ 25.620
Fondo di Garanzia € 30.000 € 30.000
Fondo di Gestione € 239.813 € 186.813
Perdite esercizi precedenti € (132.068) € (31.620)
Risultato d'esercizio € (115.409) € (100.448)
Riserva Patrimoniale € 22336 € 84.745

TOTALE PASSIVITA' E RISERVE € 30.437 € 110.365




SITUAZIONE ECONOMICA

PROVENTI

Proventi diversi

TOTALE PROVENTI

ONERI

Costi Progetto

Costi per servizi

Erogazioni liberali

TOTALE ONERI

Risultato d'esercizio

TOTALE

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

Roberto Polillo

31.12.2018

31.12.2017

2.649

8.760

104.000

115.409

6.028

13.420

81.000

(115.409)

100.448

(100.448)




