FONDAZIONE PATRICIA E ROBERTO POLILLO

Sede in Milano Via dell'Annunciata 23/2 Codice fiscale n. 97745470159

Situazione patrimoniale ed economica al 31 dicembre 2018

SITUAZIONE PATRIMONIALE

<u>ATTIVITA'</u>		31.12.2018		31.12.2017
Disponibilità liquide:				
Banca c/c	€ _	30.437	€	110.365
Totale disponibilità liquide	€ _	30.437	€	110.365
TOTALE ATTIVITA'	€ _	30.437	€	110.365
PASSIVITA'				
Fatture da ricevere	€ _	8.101	€	25.620
TOTALE PASSIVITA'	€ _	8.101	€	25.620
Fondo di Garanzia	€ _	30.000	€	30.000
Fondo di Gestione	€ _	239.813	€	186.813
Perdite esercizi precedenti	€ _	(132.068)	€	(31.620)
Risultato d'esercizio	€ _	(115.409)	€	(100.448)
Riserva Patrimoniale	€ _	22.336	€	84.745
TOTALE PASSIVITA' E RISERVE	€	30.437	€	110.365

SITUAZIONE ECONOMICA

<u>PROVENTI</u>		31.12.2018		31.12.2017
Proventi diversi	€ _	0	€	0
TOTALE PROVENTI	€ _	0	€	0
<u>ONERI</u>				
Costi Progetto	€	2.649	€	6.028
Costi per servizi	€	8.760	€	13.420
Erogazioni liberali	€	104.000	€	81.000
TOTALE ONERI	€	115.409	€	100.448
Risultato d'esercizio	€	(115.409)	€	(100.448)
TOTALE	€	0	€	0

Roberto Polillo

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione